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Inflytt 
Inflyttningen till hallen var planerad till den 1 oktober, men eftersom 
vädret har varit lite opålitligt flyttar vi in redan på måndag den 22 
september. Ni som har kloten i paviljongen, glöm inte att flytta över 
dem. 
Det blir också aktuellt att betala avgift för inomhussäsongen. Den är 
oförändrad för hela säsongen (t o m mars 2026), 500 kr, och betalas 
via Swish eller till bankgiro 5103-2902. Det går också bra att betala 
30 kr per gång. 
 
Paraboule 
Träningen med paraboulegruppen fortsätter på tisdagar kl 17-18 och 
är mycket uppskattad. Benny ser gärna att ännu fler medlemmar 
kommer och hjälper till vid dessa träningstillfällen. 
 
Tävlingar 
Skansdubbeln, öppen dubbel, spelas den 5 oktober i hallen. 
Spelformen är gruppspel. Den är för närvarande fulltecknad, men 
återbud kan ju komma, så sätt gärna upp er på kölistan. 
Svenska Cupen Dam spelar vi i Helsingborg den 27-28 september, 
V55 i Malmö den 11 oktober och V65, även den i Malmö, den 12 
oktober.  
Höstomgångarna av Hallsvenskan spelas den 15 november och  
6 december. 
För Svenska Cupen och Hallsvenskan tar UK ut lagen. 
I Sillacupen den 6 september tävlade 20 trippellag från Skåne och 
Blekinge. Sillboularna deltog med fyra rena klubblag och ett mixat lag 
där två av spelarna var sillboulare. Bäst gick det för lag Lars 
Kroon/Bo Montan/Jan-Erik Nilsson, som kom på en hedrande 
fjärdeplats. 
 



Seriespelet avslutades den 13-14 september. Vi har deltagit med ett 
öppet lag och två veteranlag. Det öppna laget vann sin division och 
avancerade upp till division 3. Bra jobbat, stort grattis! Det ena 
veteranlaget får tyvärr flytta ner från division 3 till 4 och det andra 
stannar kvar i division 5. Vi tar nya tag nästa år. 
 
Andra tävlingar 
Som licensierad spelare kan man sätta ihop lag och anmäla sig till alla 
tävlingar som är sanktionerade av Svenska Bouleförbundet. De hittar 
man i tävlingskalendern på SBF Online. Därefter anmäler man sig 
under fliken ”Anmäl till tävling”. Behöver ni hjälp med anmälan, 
kontakta Gunnel, gunnelmandersson@hotmail.com. 
En uppdaterad utskrift av tävlingskalendern kommer att sättas upp i 
hallen. 
 
SBF Online – Inloggning  
På tal om SBF Online så har vi fått ändra lösenordet igen. 
Användarnamnet är 
SIM_medlem 
och det nya lösenordet är 
sillboule25A 
 
Var noga med små eller stora bokstäver, tecken och observera, inget 
mellanslag. Skulle ni misslyckas, kontakta 
gunnelmandersson@hotmail.com direkt. 
 
Klubbkläder 
Behöver ni klubbkläder, kontakta Jörgen, tel 070-883 96 14 eller 
karlsson.jorgen54@gmail.com. 
 
Medlemsmötet 
På mötet den 10 september vid paviljongen påmindes vi om att vi 
behöver en person som hanterar våra sociala medier. 
Klubben har också fått anmärkning från Returpack att vi lämnar för 
stor andel utländska returflaskor och dito burkar. Vi får hjälpas åt att 
se till att det inte slinker med några oönskade förpackningar under 
resten av året så att vi inte riskerar att stängas av från Returpack. 
 
 
 
 


